
MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO.
PORTAL HIDALGO NO. 7    RFC. MTU 850101G74

AGUINALDO CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2016.
(PERIODO SEMANAL)

NORMAL
S. AL
EMP. T. EXTRA ISR

FOND. DE
AHORRO

11.5      %
PENSIONE

S

CUOTA
SIND 1%

 .PTMO

TESORERIA
PTMO. IPEJAL

DESCUENT
O UN DIA

 .DESC

FOMEPADE

149,725.61 - - 149,725.61 19,307.09 - - - - - 19,307.09 130,418.52

LIC. OSCAR PADLLA RUA
TESORERO MUNICIPAL

ING. EDWIN SILVA CASTILLO
OFICIAL MAYOR        PRESIDENTE MUNICIPAL

M.C.D. EDWIN ROMERO CORTES

OFICIAL ALBAÑIL  DE AGUA POTABLE 8,840.00 723.39 723.3950 8,840.00

169.0796.66 50 4,833.00

8,116.61

MENDOZA MONTAÑO RAUL

- -
FELIPE PRECIADO ROSALES

176.80

4,663.93VELADOR MUNICIPAL PENSIONADO 80% 2/6/14 4,833.00 169.07

1,502.04 9,568.50TABLAJEROS
SANCHEZ FIGUEROA ELIAS ADRIAN

273.82 40.43 11,070.54 1,502.0411,070.54

13,691.00 *

*

1,971.5650 13,691.00 11,719.44TABLAJEROS

TABLAJEROS
MIGUEL GODINEZ JACOBO

273.82

1,846.08
MARQUEZ GONZALEZ HERIBERTO

273.82 50 13,691.00 13,691.00

TABLAJEROS 13,296.00 1,846.08 11,449.92
MEJIA ARELLANO FEDERICO

265.92 50 13,296.00

1,958.341,958.34

16,326.00

*TABLAJEROS 13,617.07

TABLAJEROS 16,326.00 2,811.44

MARQUEZ MONTAÑO COSTANTINO
326.52 50

MEJIA ARELLANO ADALBERTO
273.82 49.73

2,811.44

13,685.00 1,969.58 1,969.58

7,742.32

MARTINEZ MANZANO JOSE VENTURA
273.70 50 13,685.00 *TABLAJEROS

-- -

PEON CEMENTERIOS
VACANTE

280.80 0 -ALBAÑIL CEMENTERIOS

168.40 50

8,420.00 677.68

8,420.00 677.68
GOMEZ CHAVIRA MARTIN

168.40 50 8,420.00

PEON CEMENTERIOS

2,321.69

677.68

2,321.69

8,420.00
 BECERRA MARTIN

OPERAD. RETROESCAVADORA 15,147.00 15,147.00302.94 50

AYUD. MOTOCONFORMADORA 8,689.00 706.98 706.98 7,982.02

DEDUCCIONES TOTAL

DEDUCC.

NETO A

RECIBIR
FIRMA DE CONFORMIDAD

MONTES GUZMAN   HINDALECIO
173.78 50 8,689.00

PUESTO Y NOMBRE R.F.C S.D.

FIGUEROA GUTIERREZ JAIME

DIAS

TRAB.

PERCEPCIONES
TOTAL

1,971.56

12,825.31

7,742.32

677.68

-

11,715.42

11,658.73

11,719.44

1,971.56

13,514.56

13,617.07

1,971.56
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MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO.
PORTAL HIDALGO NO. 7    RFC. MTU 850101G74

AGUINALDO CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2016.
(PERIODO SEMANAL)

NORMAL S. AL EMP. T. EXTRA ISR
FOND. DE (5%)

AHORRO

11.5      %

PENSIONES

CUOTA SIND

1%

 .PTMO

TESORERIA
PTMO. IPEJAL

DESC. UN
DIA

 .DESC

FOMEPADE

77,459.74 - - 77,459.74 3,900.41 - - - - - - - 3,900.41 73,559.33

LIC. OSCAR PADLLA RUAING. EDWIN SILVA CASTILLO

6,236.756,568.00 331.25

230.67

TESORERO MUNICIPALOFICIAL MAYOR        PRESIDENTE MUNICIPAL

VELADOR RELEVO AUD. MPAL. 6,568.00 331.25

M.C.D. EDWIN ROMERO CORTES

MARTINEZ CALVARIO MARIA SANTOS

92.12 50

5,795.50 230.67

VAZQUEZ GONZALEZ CARLOS

50131.36

4,451.44AUX. INTENDENTE

GUZMAN MARQUEZ JORGE DE JESUS

115.91 50 5,795.50 5,564.83ENC. BOMBA ESC. RANCHO NIÑO

4,606.00

610.24

4,606.00 154.56 154.56

7,189.76ASEO TIANGUIS MPAL. 7,800.00 610.24

331.25 6,236.75VELADOR PARQ. VEHICULAR

VAZQUEZ FLOREZ J. TRINIDAD

156.00 50 7,800.00

DELGADO PEREGRINA JOSE

131.36 50 6,568.00

260.19

6,568.00 331.25

5,996.31AUX. INTENDENTE 6,256.50 260.19

CALVARIO MORAN  MA. CONCEPCION

125.13 50 6,256.50

260.19260.19 *AUX. INTENDENTE

CARRILLO VERDUZCO JOSE MANUEL

125.13 50 6,256.50 6,256.50

5,996.31

5,996.31

AUX. INTENDENTE 6,256.50 260.19 260.19

- 471.74

AVIÑA RAMIREZ JOSE

125.13 50 6,256.50

MUNGUIA CEBALLOS RAUL

125.13 3.77 471.74AUX. INTENDENTE

7,189.76AUX. INTENDENTE 7,800.00 610.24

AUX. INTENDENTE

MUNGUIA VAZQUEZ DAVID

MUVD620730156.00 50

6,568.00 331.25

7,800.00

331.25 6,236.756,568.00

610.24

*VELADOR

CANTERA LOPEZ FIDELA

131.36 50

6,256.50 260.19 260.19 5,996.31

MARTINEZ LOPEZ ARNULFO

125.13 50 6,256.50

5,996.31AUX. INTENDENCIA CASA DE LA CULT. 6,256.50 260.19

TOTAL

DEDUCC.

NETO A

RECIBIR
FIRMA DE CONFORMIDAD

RUA MARTINEZ MA ADELINA

125.13 50 6,256.50 260.19

PUESTO Y NOMBRE R.F.C S.D.
DIAS

TRAB.

PERCEPCIONES
TOTAL

DEDUCCIONES

471.74 -
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MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO.
PORTAL HIDALGO NO. 7    RFC. MTU 850101G74

AGUINALDO CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2016.
(PERIODO SEMANAL)

NORMAL S. AL EMP. T. EXTRA ISR

FOND. DE (5%)

AHORRO

11.5      %

PENSIONES

CUOTA SIND

1%

 .PTMO

TESORERIA

DESCUENT
O DE UN

DIA

 .DESC

FOMEPADE

99,105.68 - - 99,105.68 8,795.28 - - - - - - - 8,795.28 90,310.40
326,291.03 - - 326,291.03 32,002.78 - - - - - - - 32,002.78 294,288.25

M.C.D. EDWIN ROMERO CORTES LIC. OSCAR PADLLA RUA

7,641.41-

        PRESIDENTE MUNICIPAL

TOTAL

ING. EDWIN SILVA CASTILLO

DEDUCCIONES

OFICIAL MAYOR TESORERO MUNICIPAL

8,306.68 665.27 665.2749.33 8,306.68168.39

616.40 7,240.10

PEON CEMENTERIOS

7,856.50

-

JIMENEZ SOLANO ANGEL RAFAEL

PEON 7,856.50 616.40

MARTINEZ SUAREZ SANTOS YUNIOR

157.13 50

7,969.99PEON

MARTINEZ DIMAS OSCAR EVERARDO

173.51 50 8,675.50 8,675.50 705.51 705.51

8,279.25 *PEON 9,022.50 743.25

MATA ROSALES DAVID

180.45 50 9,022.50

743.25743.25

743.25

PEON

FABIAN CAMPOS MAURICIO

FACM600922180.45 50 9,022.50 9,022.50

8,279.25

8,279.25

*PEON 9,022.50 743.25 743.25

12,036.16OFICIAL ALBAÑIL AGUA POTABLE

MORALES MURGUIA JOSE

180.45 50 9,022.50

719.54

14,155.00 2,118.84 2,118.84

AUX. INTENDENTE

ISABELES VAZQUEZ JORGE

283.10 50 14,155.00

GARCIA BARAJAS RODRIGO

8,762.30

8,084.968,804.50176.09 50PEON CEMENTERIOS 8,804.50 719.54

ALBERTO FABIAN MORA

191.29 50 9,564.50

5,995.85

9,564.50 802.20 802.20

AUX. INTENDENTE 6,256.00 260.15

PEON CEMENTERIOS

SILVA MARTINEZ JUAN

125.12 50 6,256.00 260.15

677.62 677.62 7,741.88

NETO A

RECIBIR

FIRMA DE CONFORMIDAD

MARTINEZ GARCIA GAMALIEL

168.39 50 8,419.50

PUESTO Y NOMBRE

8,419.50

TOTAL

TOTAL

DEDUCC.

DIAS

TRAB.

PERCEPCIONES

R.F.C S.D.
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MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO.
PORTAL HIDALGO NO. 7    RFC. MTU 850101G74

AGUINALDO CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2016.
(PERIODO SEMANAL)

NORMAL S. AL EMP.T. EXTRA ISR

FOND. DE (5%)

AHORRO

11.5      %

PENSIONES

CUOTA SIND

1%

 .PTMO

TESORERIA

DESCUENT
O DE UN

DIA

 .DESC

FOMEPADE

45,756.31 - - 45,756.31 4,037.93 - - - - - - 4,037.93 41,718.38
372,047.34 - - 372,047.34 36,040.71 - - - - - - - 36,040.71 336,006.63

72.80 50
3640.00

3640.00

2859.26

2927.5689.99

92.72 *
HUGO GONZALEZ SANCHEZ

92.72 3547.28

PEON CEMENTERIOS
3017.55

LUCIO MARTINEZ GARCIA
168.39 17.92

3017.55

 PEON CEMENTERIOS
2859.26 72.71 72.71

JOSE VAZQUEZ VIZCAINO
168.39 16.98

INTENDENTE.

M.C.D. EDWIN ROMERO CORTES
        PRESIDENTE MUNICIPAL

7761.50

14,040.00

LIC. OSCAR PADLLA RUA

89.99

50

 VELADOR

RENE CASTAÑEDA CASTAÑEDA

5282.55377.45

7761.50

50 14,040.00

5660.00

606.05

716.66

2,082.35280.80

716.66

2,082.35

R.F.C S.D.

SERVICIOS GENERALES
155.23

28.3
JUAN JOSE VALENCIA PALACIOS

PUESTO Y NOMBRE
DIAS

TRAB.

PERCEPCIONES
TOTAL FIRMA DE CONFORMIDAD

DEDUCCIONES TOTAL

DEDUCC.

NETO A

RECIBIR

7155.45606.05

377.45

11,957.65

2786.55

FELIX SANTIAGO CAMACHO

175.56 50

5660.00

PEON

OFICIAL

200.00

TOTAL

ING. EDWIN SILVA CASTILLO

8,778.00

HERMOGENES  GUERRERO

TESORERO MUNICIPAL

8,061.34

OFICIAL MAYOR

8,778.00
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MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO.
PORTAL HIDALGO NO. 7    RFC. MTU 850101G74

AGUINALDO CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2016.
(PERIODO SEMANAL)

NORMAL S. AL EMP.T. EXTRA ISR 5% 11.5% 1%
 .PTMO

TESORERIA DESC 1 DIA
 .DESC

FOMEPADE

$114,373.30 $0.00 $0.00 $114,373.30 $8,589.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,589.96 $105,783.34

486,420.64 - - 486,420.64 44,630.67

- LIC. OSCAR PADLLA RUA
        PRESIDENTE MUNICIPAL OFICIAL MAYOR TESORERO MUNICIPAL

M.C.D. EDWIN ROMERO CORTES ING. EDWIN SILVA CASTILLO

6776.50

JARDINERO

9360.00

JARDINERO
JOSE FRANCISCO GUERRERO MARTINEZ

779.97

6461.60

PERCEPCIONES

1969.42

*331.25

4828.96

4498.35

421.23

8580.03779.97

322.09

331.25 6236.75

740.36

6355.27 *INTENDENTE UNIDAD DEPORTIVA
50 421.23

8255.648996.00 740.36

JARDINERO
HECTOR ALCANTAR  MUÑIZ

179.92 50
8996.00

49.19
6461.60

319.69 6141.91 *

8431.64 *

319.69

761.86

GABRIEL VELASCO VACA
135.53

6776.50

FRANCISCO JAVIER VELASCO CHAVEZ
131.36

114.40 50

761.86

AUX. INTENDENTE APOYO A LA ESC KALMEKAK
225.84

5720.00

183.87 50
9193.50

ANA PATRICIA FERNANDEZ MONTAÑO

6236.75331.25

5494.16

6568.00 331.25

6568.00

CANDELARIO JESUS  SILVA BARAJAS
131.36 50

50

INTENDENTE UNIDAD DEPORTIVA 6568.00

6236.75

331.25

131.36 50

*281.74

JARDINERO
GUILLERMO SILVA CAMPOS

131.36

331.256568.00

6568.00

JOSE GUADALUPE GONZALEZ PEDROZA

VELADOR

9360.00AGUA POTABLE

JARDINERO

CARLOS ADRIAN VELASCO CHAVEZ
6568.00

32.88
4780.09

VELADOR
6282.00 261.82 261.82 6020.18

4780.09

MARTIN MUÑOZ HERNANDEZ
187.20 50

VICTOR MANUEL CARDENAS MARRON
145.38

11715.08 *

5151.05

PEON CEMENTERIOS
179.88

CARLOS ALBERTO ALVAREZ BARAJAS

273.69

168.39

13684.50TABLAJERO

125.64 50
6282.00

281.74

TOTAL

DEDUCC.
9360.00 779.97

8904.06 732.22

TOTAL

FIRMA DE CONFORMIDAD

8171.84

322.09

NETO A

RECIBIR

DEDUCCIONES

1969.42

5151.05

5720.00

9193.50

AGUA POTABLE

PEON CEMENTERIOS

13684.50

SERGIO MARTINEZ GARCIA

8904.06
VICTOR VAZQUEZ MANZANO

225.84

8580.03779.97

732.22

9360.00

49.5

30.59

50

TOTAL
DIAS

TRAB.
JOSE DEL CARMEN VAZQUEZ FLORES

R.F.C S.D.PUESTO Y NOMBRE

187.20 50
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